
1回塗り 2回塗り

588-18 ケ ア セ ッ ト 家具・床用中性クリーナー＆ポリッシュ トレナ 0.1L、ドライアデン  0.1L、ウエス、研磨材

セット内容 /その他

￥3,500

￥2,400

￥5,400

￥3,100

￥2,100

※カラー・サイズによって限りがあります。商品の在庫は都度ご確認ください。

2022年7月1日改訂

リボス自然健康塗料 定価表（税抜き・送料別）

1Lあたりの塗布面積

クリアオイル

白木仕上げオイル

堅木・ウッドデッキ用 浸透性カラーオイル

水性エマルション（ホワイト）

水性エマルション（カラー）

うすめ液・用具洗浄

水性シーラー

アリス

クノス白木

デュブロン（調色済み）

14

14

11
8
10

6
6

11

14
¥13,700（5L）
¥20,000
¥20,000
¥10,500
¥14,700
¥17,000
¥17,000
¥17,200
¥17,900
¥15,000（5L）
¥15,700（5L）
¥9,000
¥11,800
¥11,800
¥23,500
¥26,900

¥3,600（1L）
¥7,400
¥7,400
¥4,500
¥5,600
¥6,500
¥6,500
¥7,900（1L）
¥6,500
¥4,000（1L）
　

¥3,500（0.375L）
¥3,500（0.375L）
¥8,700
¥10,400

¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900

¥2,600（0.125L）
¥2,600（0.125L）
¥900
¥900

¥24,000
¥65,300
¥65,300
¥35,100
¥47,700
¥56,300
¥56,300
¥56,000
¥57,200
¥27,400
¥28,600
¥33,200

リブ

7㎡ 20㎡／ プレナー リブ
6㎡ 14㎡／ プレナー

（1カートン 24箱入り）

（1カートン 20箱入り）

研磨材

（デュブロン専用）

（デュブロン・スイスウォール）

424

244-200

579



　  2022年7月1日改訂

スイスウォール・オガファーザー・シュタイコ 定価表（税抜き・送料別）

¥23,700

¥27,400
¥      810

8
28～50

300 ̶ ̶

着色・顔料既調合
外装専用（白）

骨材

￥1,586～￥2,380
￥1,885～￥2,640
￥388～￥582

￥1,056～￥1,885

￥606～￥757

￥937
￥592

¥  7,500
¥52,800

外装専用

メンテナンス
メンテナンス

¥27,000
¥23,800

¥23,300
¥30,300
¥   6,900

H802-10B 

H802-2B

H610-00-10B 10kg

H540-0.5-25B

H540-0.5-10B

H540-0.5-0.3P

H500-1.0-25AP

H500-2.0-25AP

H556-10B
H556-5B

H630-10B

H800-15
H800-2B

カルクウォール・カルクファサード

カルククリーム・ファルベ

1.0～2.0mm

0.5㎜

1.0㎜

2.0㎜

̶

̶

̶

̶

̶

¥33,700
¥27,000

11 ～ 15 ￥2,246～￥3,063
1.0～2.0mm11 ～ 15 ￥1,800～￥2,454

6 ～  8

40 ～  50

2.0～4.0mm ￥3,375～￥4,500

3 ～  5¥14,300
￥2,283～￥3,425
￥2,860～￥4,766

￥3,425～￥5,480

参考塗布面積
（1缶あたり）

厚み
（1回塗りにつき）

カルクファサード
カルクファサード（着色）
カルクファサード

エガリゼーション

￥985

¥27,400 8 ～12

¥13,200

ST-Z15
ST-DUO
ST-F390-100
ST-F430-100

ゼル
デュオドライ

¥　7,800
¥10,200
¥　9,000
¥10,000

15kg
2230×600×60mm
1220×390×100mm
1220×430×100mm

フレックス 038
（ホウ酸処理済）

■シュタイコ■オガファーザー

株式会社イケダコーポレーション
ひとと環境にやさしい住まいづくり

仙台・東京・名古屋・大阪・福岡 URL www.iskcorp.com ご注文・カタログのダウンロードはWEBから

※フレックス038はコンテナ注文になります。

　オガファーザー スムーズ（M120）
オガファーザープレミアム

スモール（DFFG）・ミックス（DKMG） ¥28,000
¥21,500

0.75×125／巻
 

0.75×25／巻
 

¥15,000１×25／巻
 

 ※ オガファーザーは巻単位のみの販売となります。

オガファーザーNEW
製 品 番 号 製品名 サイズ（m） 価 格種 類製 品 名 サイズ（m） 価 格


